PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 150/QĐ-THCSMKII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mạo Khê, ngày 01 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng

cấp trường, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều

11 Điều lệ trường THCS, THPT và trường PT có nhiều cấp học, ban hành kèm

theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-UBND ngày 20/2/2023 của UBND thị xã Đông

Triều về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo TTNNĐ thị xã Đông Triều,

năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-BTC ngày 12/3/2024 của UBND thị xã Đông

Triều về việc tổ chức Cuộc thi STTTNNĐ thị xã Đông Triều, năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 221/KH-THCSMKII, ngày 10/9/2023 của trường

THCS Mạo Khê II về Kế hoạch triển khai nhiệm vụ năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách các Hoạt động giáo dục trong nhà

trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập ban tổ chức cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng

trường THCS Mạo Khê II, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Trần Thị Ánh Tuyết        - Hiệu trưởng         - Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh     - P. Hiệu trưởng     - Phó Ban

3. Bà Trần Thị Phương Thảo    - P. Hiệu trưởng    - Uỷ viên

4. Bà Vũ Thị Hải Yến           - TTCM           - Uỷ viên

5. Bà Bùi Thị Dịu            - TPCM           - Uỷ viên

6. Ông Vũ Hằng Hải  - Giáo viên           - Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Yên              - BTCĐ GV           - Uỷ viên

8. Bà Vũ Thị Hương Giang - TPT            - Uỷ viên

9. Bà Ngô Thu Huyền            - Giáo viên           - Uỷ viên

10.  Bà Nguyễn Hoàng Thuỷ       -TTCM  - Uỷ viên

11.  Bà Nguyễn Thu Hoà            - TTCM  - Uỷ viên

12.  Bà Vũ Thị Thuý Loan  - Kế toán  - Uỷ viên

Điều 2:  Ban tổ chức cuộc thi có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức tuyên

truyền, vận động, hướng dẫn các tập thể, cá nhân tham gia hưởng ứng cuộc thi; Tổ

chức xét chọn, tổng kết, trao giải cho sản phẩm mô hình của các cá nhân, tập thể đạt

thành tích cao và tích cực tham gia cuộc thi; xem xét, lựa chọn các sản phẩm, mô

hình của các tập thể cá nhân tham dự cuộc thi do thị xã Đông Triều tổ chức.

Điều 3: Giao cho đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Hạnh - Phó Hiệu trưởng- Phó

ban tổ chức xây dựng kế hoạch, phối hợp cùng bộ phận kế toán dự toán kinh phí

hoạt động tổ chức cuộc thi đúng quy định.

Điều 4: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký, Các bộ phận Kế toán; Hành

chính, Chuyên môn nhà trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT- VP

                            Trần Thị Ánh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:55:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Ánh Tuyết<thcs.mk2.ttatuyet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T21:58:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!